ERRATA AO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N: 127/2025 
Concorrência Publica Nº: 006/2025 - PROCESSO Nº: 1357/2025

AVISO DE CORREÇÃO 
Município de Hidrolina-GO, AVISA que onde se lê: “A Cláusula 6.1 do con-
trato original, que dispõe: “O valor estimado do presente contrato será de R$ 
165.000,00 (cento e sessenta e cinco mil reais) considerando a perspectiva 
de até 660 candidatos participantes do certame, observada a proposta do 
licitante vencedor”, passará a vigorar com a seguinte redação: “O valor esti-
mado do presente contrato será de R$ 165.000,00 (cento e sessenta e cinco 
mil reais) considerando a perspectiva de até 1.000 candidatos participan-
tes do certame, observada a proposta do licitante vencedor”, as demais 
clausulas contratuais permanecem intactas. Hidrolina Goiás, 06 de novem-
bro de 2025. GILVAN GOMES DA SILVA - Presidente da CPL

[...]

AFIANCADORA LTDA, realizada em 30 de dezembro de 2024, foi aprovada a transformação da sociedade 
empresária limitada em sociedade anônima fechada, passando a denominar-se VENUS AFIANCADORA S/A, 
com nome fantasia VENUS AFIANCADORA. O capital social permanece em R$ 914.000.000,00 (novecentos 
e quatorze milhões de reais), dividido em 914.000.000 (novecentos e quatorze milhões) de ações ordinárias 
nominativas, totalmente subscritas e integralizadas, distribuídas da seguinte forma: • Antônio Carlos Bezerra 
– 904.860.000 ações (99%); • Felipe Costa Lima – 9.140.000 ações (1%). A administração da companhia será 
exercida por Antônio Carlos Bezerra, Diretor-Presidente, e Felipe Costa Lima, Diretor-Executivo, com